
 

 

UCHWAŁA NR XXI/204/20 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pobiedziska na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt  9 lit. d, lit. i oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art.  212, 239, 258 ust. 1 i 2, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska Gminy 

Pobiedziska uchwala co następuje: W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr XVII/161/19 

z dnia 19 grudnia 2019 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr VIII/266/20 

z dnia 10 stycznia 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr 

VIII/272/20 z dnia 17 stycznia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XVIII/170/20 z dnia 30 stycznia 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska 

Nr VIII/286/20 z dnia 31 stycznia 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XIX/179/20 z dnia 27 lutego 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr 

VIII/305/20 z dnia 28 lutego 2020 roku, zmienionej Uchwałą Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska Nr 

XX/192/20 z dnia 26 marca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr 

VIII/324/20 z dnia 31 marca 2020 roku, zmienionej Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Pobiedziska Nr 

VIII/335/20 z dnia 24 kwietnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Wartość planowanych dochodów budżetu gminy Pobiedziska ulega zwiększeniu o 380.850,90 zł i po 

zmianach wynosi 110.626.633,56 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie 103.367.366,56 zł, 

᠆ dochody majątkowe w kwocie 7.259.267 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 26.424.710,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 458.252 zł, 

3) dotacje i środki na realizację programów i zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w wysokości 6.116.876 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 2. 1. Wartość planowanych wydatków budżetu gminy Pobiedziska ulega zwiększeniu o 380.850,90 zł i po 

zmianach wynosi 111.673.633,56 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące w wysokości 102.210.339,56 zł, 

᠆ wydatki majątkowe w wysokości  9.463.294 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 maja 2020 r.

Poz. 4311



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 26.424.710,18 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 458.252 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, 

w części związanej z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 4.045.330 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Zmianie ulega wartość dotacji celowych na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego: 

1) Dotacje otrzymane 458.252 zł, 

2) Dotacje udzielone 515.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zmianie ulega zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 8.806.450 zł, 

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8.068.996 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 5. Wartość rezerw ulega zmianom i wynosi: 

1) ogólna w wysokości 157.202 zł, 

2) celowe w wysokości  624.018 zł, z tego: 

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 125.000 zł, 

b) na poręczenia dla ZM „Puszcza Zielonka” w wysokości 449.018 zł, 

c) na ochronę zabytków i opiekę nad zabytkami w wysokości 50.000 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w kwocie 1.047.000 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz przychodami z tytułu sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez jst 

zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 7. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4311



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4311



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4311


		2020-05-25T10:55:11+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




